令和３年１月１３日

 敷島中学校２学年保護者 各位

                          甲斐市立敷島中学校

                          校  長  中満 一幸

第３回鍛練について【中止のお知らせ】

 寒冷の候，保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと拝察いたします。

平素より，本校教育にご理解とご指導をいただき，厚くお礼申しあげます。

 さて，第３回鍛練について最近のコロナ禍における状況を，校内で検討させてい

ただいた結果，近隣都県の緊急事態宣言下であることや，県内や甲斐市内において

も感染者が増加傾向にある状態を考え，今週末予定の２年生の第３回鍛練を中止さ

せていたくことをお知らせいたします。

３年生においても，私立受験，公立前期入試が始まる中，新型コロナウイルス感

染防止を図るため，また，校内における生徒の健康と安全を，最優先に配慮して決

定させていただきました。ご理解いただけますようお願い申し上げます。

甲斐市立敷島中学校

教頭 高橋光明

電話 055-277-3151